AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem da Paraíba – COREN/PB, através de sua

Presidente, torna público, para ciência dos interessados, a realização de DISPENSA DE

LICITAÇÃO, destinada a AQUISIÇÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS. As propostas

deverão ser apresentadas até às 14h00min do dia 19 de outubro de 2021, na sede do

COREN/PB, sito à Av. Maximiano de Figueiredo, nº. 36, Centro - João Pessoa/PB. Os

interessados poderão obter as informações e/ou as especificações do objeto através do e-

mail corenpb.sec@hotmail.com ou pelo site www.corenpb.gov.br.

João Pessoa, 16 de fevereiro de 2021.

Rayra Maxiana Santos Beserra de Araújo

Presidente do Coren-PB